

Amalieklinikken P/S
Dronningens Tværgade 30, 3.
th.
1302 København K
CVR-nr. 32345662

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

Dirigent

Navn: Søren Dines Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amalieklinikken P/S
Dronningens Tværgade 30, 3. th.
1302 København K

CVR-nr.: 32345662
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Rolf Jens Holm-Knudsen, formand
Jens Jørgen Elberg
Søren Dines Larsen

Direktion

Jens Jørgen Elberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med medicinsk og kirurgisk behandling og handel med cosmeticprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 808 t.kr. mod et overskud sidste år på 950 t.kr. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.370.098	22.914.199
Personaleomkostninger	1	(19.096.146)	(20.999.112)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.011.451)</u>	<u>(860.189)</u>
Driftsresultat		(737.499)	1.054.898
Andre finansielle indtægter		7.244	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(77.637)</u>	<u>(104.861)</u>
Årets resultat		<u>(807.892)</u>	<u>950.037</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(807.892)</u>	<u>950.037</u>
		<u>(807.892)</u>	<u>950.037</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		571.428	857.143
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>571.428</u>	<u>857.143</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.427.929	1.676.939
Indretning af lejede lokaler		1.880.770	2.002.433
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.308.699</u>	<u>3.679.372</u>
Deposita		535.594	526.461
Finansielle anlægsaktiver		<u>535.594</u>	<u>526.461</u>
Anlægsaktiver		<u>4.415.721</u>	<u>5.062.976</u>
Råvarer og hjælpematerialer		458.073	370.212
Varebeholdninger		<u>458.073</u>	<u>370.212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24.500
Andre tilgodehavender		187.529	159.972
Periodeafgrænsningsposter		15.018	15.781
Tilgodehavender		<u>202.547</u>	<u>200.253</u>
Likvide beholdninger		<u>601.997</u>	<u>935.107</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.262.617</u>	<u>1.505.572</u>
Aktiver		<u>5.678.338</u>	<u>6.568.548</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.101.000	3.101.000
Overført overskud eller underskud		<u>354.435</u>	<u>1.162.327</u>
Egenkapital		<u>3.455.435</u>	<u>4.263.327</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	17.599
Modtagne forudbetalinger fra kunder		119.000	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.633	392.371
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.813	8.813
Anden gæld	6	<u>1.712.457</u>	<u>1.844.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.222.903</u>	<u>2.305.221</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.222.903</u>	<u>2.305.221</u>
Passiver		<u>5.678.338</u>	<u>6.568.548</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.101.000	1.162.327	4.263.327
Årets resultat	0	(807.892)	(807.892)
Egenkapital ultimo	3.101.000	354.435	3.455.435

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	17.178.035	19.015.327
Pensioner	836.101	769.477
Andre omkostninger til social sikring	88.511	73.292
Andre personaleomkostninger	993.499	1.141.016
	19.096.146	20.999.112
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	16
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	285.715	285.715
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	725.736	574.474
	1.011.451	860.189
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	26.226	36.255
Valutakursreguleringer	725	0
Øvrige finansielle omkostninger	50.686	68.606
	77.637	104.861
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.000.000
Kostpris ultimo		2.000.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.142.857)
Årets afskrivninger		(285.715)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.428.572)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		571.428

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.644.551	2.832.626
Tilgange	<u>162.559</u>	<u>192.504</u>
Kostpris ultimo	<u>3.807.110</u>	<u>3.025.130</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.967.612)	(830.193)
Årets afskrivninger	<u>(411.569)</u>	<u>(314.167)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.379.181)</u>	<u>(1.144.360)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.427.929</u>	<u>1.880.770</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	143.000	571.000
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.013.454	659.678
Anden gæld i øvrigt	<u>556.003</u>	<u>613.760</u>
	<u>1.712.457</u>	<u>1.844.438</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med udløb tidligst i august 2023 samt februar 2024. Den årlige husleje udgør p.t. 1.215 t.kr.
